9. 170^v–171^r NACHTRAG. LITURGISCHE ANMERKUNGEN. *Nota quotienscumque cantor alicui signaverit missam aliquam legendam...solverit vel plures tali casu.* (171^r) >De dedicatione Ecclesie<. *Si dedicacio ecclesie in dominica evenerit ... pasche vel penthecoste.* – 171^v–194^{*v} leer.